sc. s. t. u. l. si seru.

q. qui quīq.

a Hodie. tem-
pore mortis in bo-
nis defuncti.

b Bibliothē-
cas. armari. vbi
libri reponuntur.
vt. s. de. arathen.
emp. l. labeo.

c Contineri. s.
libris legatis. no-
pro materiato ma-
teriam ponit.

d Puris scri-
psit. sc. tacit. vbi
non debentur li-
bris legatis. cum

enim dixit scriptis debent. innuit q. non scripte non de-

bebuntur. Accursius.

e Utputa si quis. s. studiosus studioſo qd est. r.

a **L**ibros deberi. initatur ergo appellatum. sic est §. 5. i. iij. l. viii. Sol. si id quod sensile testator prius extraneum est ab eo quod expressum nil deberitur: ut libri. ubi hoc coaptari per ratione consuetudinis aliquius loci: securus est fin. 30. ut hic. et Leo. s. i. et eodem modo soluntur. de reb. du. l. in ambiguo.

b **Q**uid ergo. alio quod. alio si quis. alio video si quis. c **N**on conneatur. quod appellatio ne chartarum. poneatur que debet esse sunt ut hic. sed haec interpretationem non admittit. R. in nbris eloquij: cuius membranum non sunt tamen chartas dicamus. qui virus vel regule oportet constitutioni in exaudiendis sermonibus: derogat solus: quod quoniam in magistris facti nulla iuris constitutio mutari potest: tamen certe non possunt horatio non trieloquii auctoribus in hac re invocari: testibus. Ro.

d **M**aterie. ut eboree et ceree.

e **S**cribi. con-

tinetur appellatio chartarum.

f **E**t non puto. sic ergo libri cepti nec appellazione chartarum nec ap-

pellatione librorum poneantur. secundum si leges argenti facti.

vi. l. de au. et ar. le.

Let. si non sunt: s.

quid ergo.

g **D**icitur. quod sit hec dicitur ut l. de au. et ar. le. l. yestimenti

h **P**er scriptum. id est in totum scriptum.

i **M**alleum. id est asperibus inclusi.

k **O**nati. id est cinapiati vel capitulati.

l **C**oglutinati. ligati scriptum tamen.

m **S**ed et membrane. scripte. vel dicere non scripte stantis appear defunctis voluntatis. vt. l. de au. et ar. le. l. argento. s. pe.

n **C**ontinebuntur. vt. l. s. p. xii. l. si. nisi alias fuerint in fine scriptum defuncti. vt. l. de au. et ar. le. l. argumento. s. pe.

ite secundum argento. vt. l. de au. et ar. le. l. si non sint: s. quod ergo.

o **S**olli. s. sine liberis. p. **B**ibliotheca. et sub. p.

q **I**n bibliotheca. id est sacraria.

r **E**missis. si ponit. s. de strahlen. emp. l. labeo.

s **N**on sequitur. ut legado libros non videat legasse bibliotheca. quod sabinus dicit. s. e. l. s. libris autem et finis hoc planum est quod sequitur. aliud dicit sabinus aliud dixisse et intellectus est legado bibliotheca non videat legasse libros: ut ita est hic

fallacia amphibologie. ut versus est panem comedere canem. nam licet bene diceret sabinus: tamen hec ita non potest huc sensum propter verbum quoque quod est statim.

t **C**lerci est. s. cum mens testatoris finis habet. ut appellatione librorum poneat armarium finis primi: vel dicere et appellatio

bibliothecae

convenient libri

finis. s. nec obstat

s. lega. l. i. iij. qd

sol. s. e. l. s. libris.

v **Q**ue scilicet ar-

maria.

x **P**lane. pro

sed.

y **A**dherentia.

foliorum edificio do-

muis vel affixarunt

subiecti.

z **S**ime dubio.

quis in supradic-

cio possit dubita-

ri. Accur.

a **N**on debebun-

tur. s. cum legantur libri.

b **T**ractauimus

ut libris legata videtur bibliotheca

ca legata si hoc te-

stator voluit. vi. s.

s. sed et si biblio-

thecam.

c **D**actylithe-

ca. vas ubi anulis

reponuntur ut subi-

cit. legantur gau-

lis et vas videtur le-

ganis si hoc volunt

testator.

d **T**heca. i. da-

ctylitheca ut dixi

qd est vas. vi. l. de

pen. i. e. l. iij. in fi-

e **C**onnectaf. i.

colecturaf vel pre-

sumuntur qd pars i

toto continetur.

f **E**stimasse ait. s. popo. alio non dicturas nisi in casu proposito cum addiderit: et annulo et cetero. nec enim regulariter id dixit poponius. et facit l. l. prox.

g **O**mnia. licet non sit certa mens testatoris: sed in superius aliud est.

h **L**et lectum. hic ponitur in neutro genere. alio in ma-

sculino: vi. s. de pericu. et como. rei vendi. l. lectus.

i **F**ulcrum. i. onameta lecti finis hug. et facit l. de seq.

reidomini. l. sed si de meis: s. i.

k **A**rmarij. s. legatis.

l **E**t vinculis. s. legaris. finis hoc dicit de vinculis quibus

holes vincuntur: quod cum clavaturis et clavis firmantur vii ci-

phis videtur. s. alio deest et est vincula et clavis. Et finis

hoc dicit vinculis quibus firmantur armaria. i. sere et clavature

et quibus clauduntur osita. alio est loculus. i. vas quibus clavibus

m **C**edunt. accessionis potius iure quam significationis verbi natura finis. s.

Hagento arcuas paruula archa vbi ponitur argē
 tum. vi. J. de penu leg. iij. inf.
b Non pertinere. nisi mens testans sit contra. arg.
S E. ptoxi. sed et si bibliothecam.
S I tibi repeti. et etiā conditio ut in quo casu. vt. J. de
 condit. et demon. l.
 aqua. fin. d. f. R.
 dixit hic nō intel-
 li si repetita cōdi-
 tionē nūlī aliqūbus
 apparet coiectu-
 ris. vt. Ieo. Lm.
 aliter. Accur.
d Huiuscemōdī
 i. ppter illud ver-
 bum hoc. Azo.
e Ticius. ecce
 tertium exemplū.
f Intelligim⁹.
 id est intelligē pos-
 sumus si ea mēs
 loquētis appeat.
 ceterū nō est falsus
 ppetuus stellec⁹.
 p. R. p quo est. J.
 eo. l. nō aliter. et sic
 solvitur p̄tū. s. de
 lega. i. l. s. seru⁹ le-
 gatus. s. si ita. sed
 tu dic aliter ut ibi
 no. et facit. s. e. l. si
 sit. et J. de dot. pre-
 l. q. ita. et. s. u. h. l.
 legata inutile.
D Igni. sepa-
 rat. a sapien-
 tibus propter di-
 uersos usus.
h Aliqd lignū.
 Generis nomē generis im-
 ponit sp̄ci. sc. s. o
 quādo: adop. l. u. s.
 q. spe: i. Cōburendi
 cīci im-
 cī. pncipaliter ut
 cōbusio pīma et so-
 la parandi causa
 fuerit. R.
i Si nō. als est
 sine. et tūc dic si. p
 q. vel. ppue et qd
 subiicit ad eum. s. heredē. als sine non: et dic sic ad eum
 scilicet legatarii. sed habet pto dicto ut subiicit. Accur.
l Offilius. alio nomē. s. speciali qualia sunt virge. tē.
 nā habet speciale nomē. et ideo nō cōtinetur appellatio-
 ne lignū. liceat ad nūlī aliud valeant nisi ad cōburendū. sed
 contra. J. eo. s. offilius. vbi virge et similis cōtinēt. sed ibi
 speciale rōne prouincia vñ erat testator. arg. J. eo. s. ligno-
 rū. sed. R. distinguebat an erant ad alium usum apte: vt
 ad faces. vt ad plantandū salectū. vt. J. ar. sur. cesap. l. iij.
 et tunc non cōtinetur. vt hic. an non: et tunc sic vt ibi. cui
 obstat qd hic dicit quib⁹ tē. sed ipse referat ad ligna et non
 ad proxime dicta qbus sc̄ lignis tē. et facit ad totā hāc
 legē. J. de verbo. signi. l. carboni.
m Bolani. i. nuclei fructū illius arbors: sicut nuclei